PRODSE

RV

CLAVE
UNIDA

D

CAN
T

AGUA PURIFICADA EPURA 20
LT

5020230
1

PZA2 102.0051.00

(T)IVA
(002)

0.00 T 0.00

Total :

Impuestos Retenidos
:

Impuestos
Trasladados :

Descuento :

Subtotal
:

Impuestos
Trasladados

Impuestos Retenidos

0.00

CIENTO DOS  CON
00/100.- M.N.

102.00

0.00

102.00

0.00IVA(002)0.00%:

El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

http://187.157.187.131:8084/BuscarCFDI

CONSULTA TUS FACTURAS DESDE

SELLO DEL SAT